IOAN. R. AD BE.

Rk. 4

LIBER I. CAP. XXIII

**S. E.** Non licet arguere a filii. et per exempla. Nonne signa quae in chris  
tum credeantur sequuntur videlicet demonia eis cere. linguis  
loquacibus. serpentes tollere. et reliqui. Gregorio licuit spiritu aliter exposi-  
tus. Sicut huius sit necessarium ad salutem credere christum. de Maria  
magdalena scripte de monita vere et re ipsa ad fratrem intelligendo. electio  
rum Gregorii per scriptum de monita universalis virtutis exposuit. Eodem modo sur-  
mitem. et ad fratrem credendum est. dum nostri mundasse leprosos. et ad sa-  
cerdotes misse sunt. Augustinus per leprosos. eos quae vere fidei scientiam non ha-  
bentes varias doctrinas praetensos erroris intelligit.

THEOLOGVS

Aug<sup>9</sup>. iij<sup>o</sup>. 5  
Julianus

**S. E.** Manineris oportet Capnion vera et falsa et certitudinem  
nominum quae per veram sile arguere licet. at fallaci certitudine. per falsa itidem  
scripture interpretationem fraudare christum percepisse generatum prauos  
obscurari celestes libros (id profecto quod nec ratione complexus est) id cuiusdam  
et sacra laudibus attollit scriptura et per sacram practicat apostolica sedes.  
per iura quae humanam approbat. nepharium ac blasphemum reputamus. Unum  
per veras doctoz metaphoras tuam falsas certitudinem purgare ne quis.  
Quare opera. **JOAN. RE. AD BE.**

Quale preceptum est. ut praui seu filii nequam scientiam crescere usque ad  
ultimam mundi dicim. tale preceptum ut praui indecorum libri (praui dico.  
quae sunt in prauorum manibus) usque ad illorum eorum. qui sunt agnoscere errorem  
deseruentur. **THEOLO.**

Ridiculus Cap.

**S. E.** Quidnam audio te veterano illo Capitulo? Quid sibi vult  
nequam somniu*m* **S. E.** obsecro id quod somnias. Prauus (inquietus) dico. quae sunt in  
prauorum manibus? Quid tibi video vir catholice. Numquid tam biblio-  
rum euangelium. prauos dices libros. quam in prauorum hereticorum ac iudeo-  
rum manibus videntur? Nam eos libros (euangelium et biblia velim) et zizan-  
nia dices. Lerte Capnion i eodem perspicuisse. te oportet. et eos quae prouos  
dicis libros. eos et dicere zizania oportet. Nonne hec tua hic inser-  
ta expositio (si obscuratio dici non debeat) in nullo coheret tui obsecro  
dictum. ubi per sacras scripturas defendere putabas libros prouos. prauos. non quae in prauorum manibus. sed prouos. id est praua doctrina intra se  
est. **Ergo Cap. 5. 5.** Omnes non dubito hanc tuam interpositam expositiōnem. et  
est suo obsecro **Si** afferre inconveniens et tuis non coherere dictis.